[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 585/2016

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, MILTON SOARES, PEDRO DA VITÓRIA, LEANDRO M. DOS SANTOS, DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO, WALDICLEY SILVA DOS REIS E GILBERTO VIEIRA DE MELO.

        Senhor Presidente,

                                                         Requeremos ao Sr. Prefeito, ouvido o soberano Plenário, o encaminhamento a esta Casa de Leis cópia do PLANO DE MOBILDADE URBANA, conforme Lei Federal nº 12.587/2012.

                                                         JUSTIFICATIVA

         São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento junto as pessoas da comunidade que nos questionam sobre este assunto, bem como exercer a função de fiscalização da Câmara Municipal.

        Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 23 de maio de 2016.

VER. CLÓVIS DE PAULA                        VER. MILTON SOARES

V ER. PEDRO DA VITORIA                VER. DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO

VER. LEANDRO M. DOS SANTOS             VER. GILBERTO V. DE MELO

VER. WALDICLEY SILVA DOS REIS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2016                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2016

Presidente  __________________________________

                                          Vereador Clovis de Paula

_1305701282.unknown